Наименование организации, адрес, телефон, ИНН/КПП

Кому _________________

______________________

Исх. № ____ от ___________________

Уважаемый _________________ !

Настоящим сообщаем, что произведенная нами платежным поручением № ___ от «__» ______ 20__ на сумму ________ (сумма прописью) рублей является оплатой за _____________ (наименование контрагента), произведенной на основании письма _____________ (наименование контрагента) № ___ от «__» ______ 20__.

Руководитель  _________________  ___________________/ ФИО/

Главный бухгалтер _____________  __________________ /ФИО/